
BORETTI
LUCIANO  INCL. KOELKAST

OUTDOOR KITCHEN

A0025051

Luciano gas buitenkeuken incl. koelkast

ADVIESPRIJS: 2699,00 EUR
Incl. BTW | Excl. Recupel/Bebat

TECHNISCHE KENMERKEN

Afmetingen

Aantal gasbranders

Aantal IR-branders

Vermogen gasbranders

Vermogen IR achter/bodem

Opbergruimte gasfles (J/N)

Toebehoren

Extra info

mm

W

W

1180h x 1520b x 670d

4

2

3700

2900

Ja

Temperatuur meter
Gasregelaar

Koelkast

Zijbrander 2,9 kW / opvangbak vet
Uitvoering inox/zwart

POWERED BY ENGELS GROUP 29/12/2023


